
✓  '

Pf t l LOHA C.  A

Okres: Zlínský_______________Obec:___________ Staré Město_________________________________________________ KÚ: 754617______________________________Staré Město u Uherského Hradiště
ZÁBOR

LV Parcela číslo Výměra geom. Výměra KÚ Druh pozemku Vlastník: RČ/IČO Podíl BPEJ Výměra BPEJ TRVALÝ DOČASNÝ
KN položky m2 m2 Adresa: m2 ftSD I Město UH Město SM | Město UH | Město SM

1 58 58 ostatní plocha 
zeleň

3 38

2 2439 2439 ostatní plocha
ostatní komunikace

1001 1

3 13 13 ostatní plocha 
zeleň

2 11

4 31 31 ostatní plocha 
zeleň

6 24

5 48 48 ostatní plocha 
zeleň

12 36

6 35 35 ostatní plocha 
zeleň

6 28

7 197 197 ostatní plocha
ostatní komunikace

19 36

8 21 21 ostatní plocha 
ostatní komunikace

6

9 23 23 ostatní plocha 
zeleň

4 19

10 402 402 zastavěná plocha a nádvoří 11

11 12 12 ostatní plocha 
jiná plocha

4 1

12 217 217 ostatní plocha 
zeleň

21 39

13 821 821 ostatní plocha
ostatní komunikace

42 356 55

14 1001 1000 ostatní plocha
ostatní komunikace

76 32

15 222 222 ostatní plocha
ostatní komunikace

39 8

16 99 98 zastavěná plocha a nádvoří 1



Okres: Zlínský Obec: Uherské Hradiště K Ú :772844 Uherské Hradiště
ZÁBOR

LV Parcela Číslo Výměra geom. Výměra KÚ Druh pozemku Vlastník: RČ/IČO Podíl BPEJ Výměra BPEJ TRVALÝ DOČASNÝ
KN položky m2 m2 Adresa: m2 ŘSD | Město UH Město SM M ísto  UH | Město SM

17 22 22 ostatní plocha 6
ostatní komunikace

18 1007 1007 ostatní plocha 19
ostatní komunikace

19 96 96 ostatní plocha 31 54 5
jiná plocha

20 204 204 ostatní plocha 204
ostatní komunikace

21 367 367 ostatní plocha 367
ostatní komunikace

22 258 258 ostatní plocha 1/3 26 2

jiná plocha
2/3

23 187 187 zastavěná plocha a nádvoří 21 13

24 82 82 ostatní plocha 82
ostatní komunikace

25 12 12 ostatní plocha 4 9
ostatní komunikace

26 69 69 ostatní plocha 21 47
ostatní komunikace

27 28 28 ostatní plocha 6 22
ostatní komunikace

28 664 664 ostatní plocha 58
ostatní komunikace

29 66 66 ostatní plocha 3 5 10
ostatní komunikace

30 248 248 ostatní plocha 91 71 26
jiná plocha

31 82 82 ostatní plocha 23 60
ostatní komunikace

32 68193 68193 vodní plocha 61 8 89
koryto vodního toku přirozené nebo upravené

33 42 42 ostatní plocha 3
jiná plocha

34 1863 1863 ostatní plocha 172 43
ostatní komunikace



SEZNAM DOTČENÝCH PARCEL DLE PARCELNÍCH ČÍSEL

P o řad í P a rce ln í číslo V ým ěra
Druh

pozem ku
LV V lastn ík

Trvalý zábor D o časn ý záb o r
C e lkem P ozn ám ka

bez výkupu výkup do 1 roku

O bec: Staré  M ěsto  [550752], K atastrá ln í územ í: Sta ré  M ěsto  u U h erskéh o  H radiště  (o kres U h erské H ra d iště );7 5 4 6 1 7

1 41340 vo d n í p locha 58 64 122
Způ so b  využití: koryto  
vo d n íh o  toku  p řiro zen é  nebe 
u pravené

2 98
zastavěná 
p locha a 
nádvoří

2 2

Stavba na pozem ku: vod. 
d ílo , hráz k ochraně  
n em o vito stí před 
zap laven ím  při povodni

3 222 o sta tn í plocha 16 10 26
Způ so b  využití: ostatn í 
kom u nikace

4 1000 o sta tn í plocha 27 10 37
Způ so b  využití: osta tn í 
kom u nikace

5 821 o sta tn í plocha 10 10
Způ so b  využití: osta tn í 
kom u nikace

O bec: U h erské H radiště  (5 9 2 0 0 5 ), K a ta strá ln í územ í: U h erské H rad iště  (o kres U h erské H ra d iště );772844

6 68193 vo d n í plocha 1700 130 1830
O m eze n í v lastn ickéh o  práva: 
V ěcn é  b řem eno  (podle 
listiny)

7 3035
zastavěná 
p locha a 
nádvoří i

3 3
So u částí pozem ku  je  stavba 
č. p. 1230; o b je kt občanské  
vybaven osti

8 180 o sta tn í p locha 70 70
Způ so b  využití: ostatn í 
kom u nikace

9 16 o sta tn í p locha 16 16 Způ so b  využití: s iln ice

10 5406 o sta tn í p locha 203 15 218 Způ so b  využití: s iln ice

11 112 o sta tn í p locha 16 4 20 Zp ů so b  využití: siln ice

12 85 o sta tn í p locha 10 10 Způ so b  využití: zeleň

13 244 o sta tn í plocha 37 37 Způ so b  využití: jin á  p locha

14 17 o sta tn í p locha 1 1 Způ so b  využití: zeleň



SEZNAM DOTČENÝCH PARCEL DLE PARCELNÍCH ČÍSEL

P o řad í P a rce ln í číslo V ým ěra
Druh

LV V lastn ík
Trvalý zábor D o časn ý zá b o r

Celkem P ozn ám ka
pozem ku bez výku p u výkup do 1 roku

15 173 o sta tn í p locha 106 12 118
Způ so b  využití: o statn í 
kom u nikace

16 58 o sta tn í p locha 28 5 33 Způ so b  vy u žití: ze leň

17 2 osta tn í p locha 2 2
Způ so b  využití: o statn í 
kom u nikace

18 1255 o sta tn í p locha 11 23 34 Způ so b  využití: jin á  plocha

19 625
zastavěn á 
p locha a 
n ádvo ří

4 4 8

So u částí je  stavba 
V o d n í d ílo: stavba k 
p lave b .úče lů m  v  korytech  
nebo  na březích  vod .toků

20 391 vo d n í plocha 4 4 8
Způ so b  využití: koryto 
vo d n íh o  toku  přirozené  nebe 
upravené

21 33284 vo d n í p locha 45 47 92
Způ so b  využití: koryto  
vo d n íh o  to ku  přirozené  nebe 
upravené

22 66 o sta tn í p locha 66 66
Způ so b  využití: o statn í 
kom u nikace

23 3089
zastavěn á 

p locha a 
nádvoří

2 2

Stavba na pozem ku: vod. 
d ílo , h ráz k ochraně  
n em o vito stí před 
zap lave n ím  při povodni

24 42 o sta tn í p locha 1 1 Způ so b  využití: jiná  p locha

25 1863 osta tn í p locha 11 7 18
Způ so b  využití: o statn í 
kom u nikace

26 82 osta tn í p locha 66 2 68
Způ so b  využití: o statn í 
kom u nikace

27 248 osta tn í p locha 50 50 Způ so b  využití: jiná  plocha

28 204 osta tn í p locha 55 5 60
Způ so b  využití: osta tn í 
kom u nikace

29 367 o sta tn í p locha 132 10 142
Způ so b  využití: osta tn í 
kom u nikace

30 82 osta tn í plocha
■ ...i 1 ~ ~ ' .

41 4 45
Způ so b  využití: osta tn í 
kom u nikace

- 2 -



SEZNAM DOTČENÝCH PARCEL DLE PARCELNÍCH ČÍSEL

P ořadí P arceln í číslo V ým ěra
Druh

LV V lastn ík
Trvalý zábor D o časn ý zá b o r

Celkem P ozn ám kapozem ku bez výkupu výkup do 1 roku

31 28 ostatn í plocha 28 28
Způ so b  využití: osta tn í 
kom u nikace

32 12 osta tn í plocha 2 4 6
Způ so b  využití: ostatn í 
kom u nikace

-  3 -


